
Dz-02.0021.6.2017 
 

Uchwała Nr XXXIII/210/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 08 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w organizacji ruchu pojazdów i pieszych na  

ul. Dukatów poprzez ustalenie obszaru „strefy zamieszkania”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o wprowadzenie obszaru „strefa zamieszkania” na całej długości ul. Dukatów. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Mieszkańcy ul. Dukatów i okolicy chcą zmian w organizacji ruchu. Uważają, że ich ulica 

pozbawiona wydzielonych krawężnikami chodników stwarza zagrożenie dla pieszych,  

szczególnie dzieci. Sprawia też kłopoty z parkowaniem. Zmiana polegająca na wprowadzeniu 

„strefy zamieszkania” powinna umożliwić egzekwowanie od kierowców ograniczenia 

prędkości. Na spotkaniu z mieszkańcami to rozwiązanie zyskało akceptację większości 

obecnych.  
 


